榮牌靠-1/1

榮車中心計程車客運業車輛請領牌照申請書

主  旨：本中心擬請領營業小客車牌照，請查照。

說  明：

本車輛擬替補本中心所有車輛_________（出廠年月：_____年_____月），

並以靠行車 D4契約書型式請領新車牌照，敬請核准至感德便。

  此致

臺中市政府交通局

檢附申請資料

□ 1．汽車新領牌照登記書影本。

□ 2．行政院退輔會榮民服務處榮民計程車業務中心(臺中分中心)榮民

(眷)參與經營契約書正本及影本各乙份。

□ 3．臺中市計程車駕駛人執業登記證正反面影本乙份。

申 請 人：榮民計程車業服務中心  臺中分中心（蓋章）

法定代理人：                                （蓋章）

地   址：

電   話：

中 華 民 國   年   月   日

車主名稱： 車輛廠牌：

車輛型式： 出廠年月：

引擎號碼：

車身號碼：

自備車輛參與經營駕駛人資料

姓名：

生日：

證號：